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Dėkojame, kad lankotės ir apsiperkate pas mus.

Мūssų veiklos apra veiklos aprašy mas:y mas:

Parduodame žaidimų konsoles, žaidimus ir įvairius papildomus priedus

Siūlome įsigyti neš iojamus, stalinius kompiuterius, kompiuterines dalis ir komponentus

Parduodame automobilines navigacijas, vaizdo registratorius, bei papildomus priedus

Jūsų kompiuteris veikia lėtai, yra užkrėstas virusais arba kamuoja techninis gedimas? 
Pataisysime jūsų kompiuterį ir netrukus jis veiks kaip naujas!
O gal norite sutvarkyti operacinę sistemą? Jokių problemų - teikiame ir tokias paslaugas. Jūsų pageidavimu surenkame ir pardavinėjame kompiuterius pagal
norimas specifikacijas.
Mūsų siūlomos kainos ir paslaugų kokybė paliks jus maloniai nustebintus!

KompiuteriKompiuterių,  ,  ža idima idimų konsoli konsolių remontas : remontas :

Taisome pagrindines plokštes, lituojame išlūžusius lizdus

Perlituojame mikroschemas, chipus ar kitus komponentus

Įdiegiam operacines sistemas (windows, linux, macOS, android, wince)

Atkuriam duomenis iš įvairių laikmenų (HDD, FLASH, SD ir t.t)

Įrašom arba atnaujinam jūsų įrenginio BIOS,VBIOS

Atstatome įvairius slaptažodžius (wep/wpa/wpa2, bios, supervisors, rar)

Techniškai arba programiškai išvalome įrenginį
Tvarkome kietuosius diskus jei jis yra fiziskai arba programiškai pažeistas

Aplieto įrenginio remontas

Spartinimas

Tinklo įrangos konfigūravimas

Elektronikos įrangos supirkimas

IIšmanimaniųjjų telefon telefonų,  plan,  planšeečiių remontas : remontas :

Perrašome “Android”, “IOS”, “Windows” operacines sistemas

Keičiame išmaniųjų telefonų ekranus, korpusus, baterijas, konektorius, kameras, ausinių lizdus

Atliekame elementų (baterijos, įkroviklio, kameros, ausinių lizdo, pagrindinės plokštės) remonto darbus, jei nėra būtinybės juos keisti naujais

Šaliname vandens ar kitų skysčių padarytą žalą
Atstatome pamirštus slaptažodžius (pattern lock, google factory reset lock)

Navigac i jNavigac i jų ta isy mas i r a tnauj inimas: ta isy mas i r a tnauj inimas:

Atnaujiname žemėlapius

Atrakiname navigacija nuo gamyklinės programinės įrangos

Užstrigusiu (bricked) navigacijų remontas

Sulietuvinimas ir papildomų funkcijų įrašymas

Navigacinės programos įrašymas į android įrenginį
Navigacijos pritaikymas sunkiasvorėms ir negabaritinėms transporto priemonėms

Darba i  trunka :Darba i  trunka :

nuo 30 minučių, o esant rimtiems gedimams – iki kelių dienų
Išrašome defektinius aktus draudimui
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